
rojekt 

 

 UCHWAŁA Nr 99/22 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektora I Liceum Ogólno-

kształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie  

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. – o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 4 ust. 5 –                                    

w zw. z ust. 3 i 4 – Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach                                 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, określonego uchwałą                

Nr XXIV/133/09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 12 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Św. 

z 2009 r. Nr 179 poz. 1550; zm. Dz. Urz. Woj. Św. z 2009 r. Nr 373 poz. 2733 i Nr 483                         

poz. 3525; z 2012 r.  poz. 2720; z 2013 r. poz. 2185; z 2014 r. poz. 2543; z 2019 r. poz. 3606; 

z 2020 r. poz. 4231) − Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wysokość dodatku motywacyjnego dla Pani Bożeny Kaczor – dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ustala się na okres 

od 1 września do 31 grudnia 2022 r. w kwocie 500 zł (miesięcznie).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

1. Dariusz Czechowski  – Przewodniczący Zarządu  ……………….…….  

2. Łukasz Karpiński  – Wicestarosta  ……………….…….  

3. Małgorzata Gusta  – Członek Zarządu ……………….…….  

4. Rafał Pacanowski  – Członek Zarządu  ……………….…….  

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym „Powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym                          

w zakresie edukacji publicznej”. W art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ww. ustawy określono, że do zadań 

zarządu powiatu należy w szczególności: wykonywanie uchwał rady i wykonywanie budżetu 

powiatu.  

W § 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placów-

kach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski, zatwierdzonego uchwałą               

Nr XXIV/ 133/09 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 12 marca 2009 r., określono szcze-

gółowe  warunki przyznania dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, którym powierzono 

funkcję dyrektora.  

Zgodnie z § 4 jego wysokość, a także okres na który jest przyznawany, dla nauczycie-

la ustala dyrektor, a dla dyrektora – Zarząd Powiatu. Dodatek ten przyznaje się nauczycielowi 

lub dyrektorowi na czas określony – nie krótszy niż dwa, natomiast nie dłuższy niż osiem 

miesięcy. Jego wysokość nie może przekroczyć 20 % minimalnego wynagrodzenia zasadni-

czego nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim z przygotowa-

niem pedagogicznym, określonego w załączniku do rozporządzenia MENiS z 31 stycznia 

2005 r. – w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla nau-

czycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym, które aktualnie wynosi 3.597 zł.  

Uchwałą Nr 74/22/21 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 czerwca 2022 r.                  

wysokość tego dodatku ustalono na okres od 1 lipca do 31 sierpnia 2022 r.  

Niniejsza uchwała określa wysokość tego dodatku przysługującego dyrektorowi I LO 

im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, natomiast w odniesieniu do pozostałych 

jednostek organizacyjnych systemu oświaty prowadzonych przez Powiat Włoszczowski pod-

lega to uregulowaniu w odrębnych uchwałach, podejmowanych w związku z powierzeniem 

stanowiska dyrektora na kolejny okres.  


